
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Num. 
134 

9 
2 

476 
44 

259 
85 
93 
25 

252 
218 

66 
4 
3 

532 
631 
412 

7 
99 

714 
10 
22 

286 
11 
16 

150 
791 
269 

Cognome 
CIANI 
BURANI 
PARIS 
COZZARI 
ALUNNO 
ONORI 
BOSCHI 
PANNOCCHIA 
BENEDETTI 
DENTI 
PROFIDIA 
GUIDOTTI 
MOCHI 
MIGNOZZETTI 
PARADISI 
PASQUINI 
AURELI 
FERRARI 
FICARA 
CONSALVI 
PESCE 
BORDO 
GUBBIOTTO 
GIANNETTI 
CAPRIOTTI 
BUGGIOTTI 
CRUCIANI 
OLIVIERO 

Nome 
ALESSIO 
MIRCO 
VIVENZIO 
MANOLO 
ANDREA 
SAMUEL 
GABRIELE 
FEDERICO 
ANDREA 
GIACOMO 
MATTEO 
FABIO 
ELIA 
LEONARDO 
SIMONE 
MARCO 
CHRISTIAN 
GIANMARCO 
JACOPO 
LORENZO 
MASSIMO 
ROBERTO 
LUCA 
BRANDO 
LUCA 
GIANFRANCO 
ALBERTO 
ROCCO 

Classe 
TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

TROFEO 2T 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 

Tempo Totale 

16:30.260 
16:33.312 
16:37.072 
16:52.499 
16:58.933 
17:01.873 
17:05.481 
17:06.836 
17:15.878 
17:16.104 
17:16.943 
17:18.509 
17:24.975 
17:25.671 
17:25.878 
17:38.904 
17:46.784 
18:01.049 
18:04.791 
18:20.027 
18:22.068 
18:29.886 
19:13.661 
16:47.557 
17:12.547 
18:45.082 
19:33.784 
19:37.122 

Diff 

3.052 
6.812 

22.239 
28.673 
31.613 
35.221 
36.576 
45.618 
45.844 
46.683 
48.249 
54.715 
55.411 
55.618 

1:08.644 
1:16.524 
1:30.789 
1:34.531 
1:49.767 
1:51.808 
1:59.626 
2:43.401 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Migliore 
2:17.759 
2:17.074 
2:19.147 
2:20.349 
2:23.260 
2:22.360 
2:23.966 
2:20.591 
2:25.797 
2:24.707 
2:23.748 
2:23.058 
2:25.434 
2:24.744 
2:23.878 
2:26.234 
2:28.772 
2:27.471 
2:29.397 
2:33.027 
2:33.678 
2:25.395 
2:38.879 
2:39.207 
2:29.433 
2:53.240 
2:29.168 
3:09.455 

Nel Giro 
3 
3 
2 
1 
6 
6 
3 
7 
1 
3 
3 
2 
2 
4 
7 
6 
7 
6 
6 
4 
5 
2 
2 
2 
5 
2 
4 
2 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 
82 
80 
78 
76 
74 
72 
70 
68 
66 
64 
62 
60 
58 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.052 

Velocità  Media 

45,297 

Miglior tempo sul giro 

2:17.074 

Velocità Migliore 

46,748 

Giro Migliore di 

9 - MIRCO BURANI 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Esposto ore:_______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

6^ Prova Trofeo UMBRIA/TOSCANA MX UISP 

5- TROFEO 2T 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) started at 12:44:28 

Crossdromo "G.Ceccarini" 1,780 Km. 

18/06/2017 12:40 

                                                                                                                                                                                                                        A.S. CHRONOMAS

SERVIZIO CRONOMETRAGGIO - 
BRACCIANO - 3478244441


